
Tekst reklamowy napisany przez agencję reklamową Ententa (www.ententa.pl)

dla Katarzyny Głuchowskiej:

„Znajdę dla Ciebie kogoś wyjątkowego…” 

Nazywam się Katarzyna Głuchowska. Jestem machmakerem, czyli pomagam znaleźć drogę 

na skróty do tej „właściwej” osoby i łączę ludzi w pary. 

Wiem, że przy Twoim trybie życia trudno znaleźć czas na cokolwiek. Często brakuje Ci sił, 

aby zaangażować się w kolejny związek. A może po prostu masz dość rozczarowań, bo 

spotykasz same „niewłaściwe” osoby. 

Współpracuję z ludźmi takimi, jak Ty. Wykorzystuję swoją intuicję i doświadczenie, aby 

zrozumieć Twoje oczekiwania względem przyszłego partnera (partnerki) i znaleźć dla Ciebie 

kogoś wyjątkowego i interesującego. 

Każdą współpracę traktuję indywidualnie. Nasze spotkania sprzyjają lepszemu zrozumieniu, 

kogo szukasz i jakie masz wymagania. Im lepiej Cię poznam, tym szybciej będę w stanie 

znaleźć dla Ciebie idealną drugą połówkę. 

Oto korzyści płynące ze współpracy ze mną: 

• Mam wyjątkową intuicję do znajdowania wartościowych osób, które spełniają 

oczekiwania moich Klientów. Dzięki temu szansa na znalezienie dla Ciebie tej jedynej 

(lub tego jedynego) jest bardzo duża. 

• Rozumiem Twoją sytuację i to, że chcesz być z kimś wyjątkowym, ale brakuje Ci 

energii lub czasu na szukanie. Dlatego dostosowuję swoje działanie do Twoich 

potrzeb i możliwości. 

• W każdą współpracę angażuję się indywidualnie. Dbam o jak najdokładniejsze 

poznanie Twoich wymagań i oczekiwań względem partnera (partnerki). 

tel. (+48) 58 735 80 29
www.strategie-rozwoju.pl 
ul. Kołobrzeska 11/13/64
80-396 Gdańsk

 1 

Tekst reklamowy napisany przez agencję reklamową Ententa: www.ententa.pl

http://www.strategie-rozwoju.pl/
http://www.ententa.pl/
http://www.ententa.pl/


Jeśli chcesz dowiedzieć się więcej o tym, jak wyglądałaby nasza współpraca lub poznać moje 

metody pracy, skontaktuj się ze mną. Chętnie udzielę Ci wszelkich informacji i wyjaśnię 

ewentualne wątpliwości. 

Jak działam i jak wygląda współpraca ze mną? 

Oto jak będzie wyglądała nasza współpraca: 

Wszystko zaczyna się od poznania Ciebie i zrozumienia Twoich oczekiwań względem osoby, 

którą mam dla Ciebie znaleźć. Przeprowadzę z Tobą kilka rozmów, a uzyskane informacje 

pozwolą mi lepiej Cię poznać i zrozumieć Twoje oczekiwania względem wymarzonego 

partnera. Spotkania odbywają się w atmosferze pełnej dyskrecji, a żadne szczegóły 

z rozmowy między nami, nie będą nikomu ujawnione. 

To bardzo ważny etap naszej współpracy, ponieważ jeżeli będzie owocny, szybciej znajdę dla 

Ciebie kogoś odpowiedniego. 

Gdy mam pewność, że dobrze rozumiem Twoje wymagania i wiem czego oczekujesz, 

zaczynam szukać właściwej osoby. Korzystam ze swoich sprawdzonych już metod, 

umiejętności i doświadczenia, aby wybrać kogoś odpowiedniego i zaaranżować dla Ciebie 

spotkanie z nim. 

Jeżeli po kilku spotkaniach stwierdzisz, że poznana osoba nie jest tą „właściwą” - na nowo 

rozpoczynam poszukiwania. 

Przez cały czas trwania naszej współpracy pozostajemy w kontakcie mailowym 

i telefonicznym, dzięki czemu natychmiast możesz mi przekazać swoje uwagi i wskazówki. 

W razie potrzeby mogę udzielić kilku rad, które pomogą Ci przygotować się do randki. Mogę 

też pojawić się na spotkaniu, aby pomóc „przełamać pierwsze lody” między Wami. 
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Jeśli masz jakiekolwiek pytania na temat naszej współpracy lub chciałbyś dowiedzieć się 

więcej na temat sposobu, w jaki działam, skontaktuj się ze mną. Chętnie udzielę Ci wszelkich 

informacji oraz pomogę wyjaśnić ewentualne wątpliwości. 
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